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Cto. Galego de Natación Alevín de Inverno
Pontevedra | Rías do Sur | 1e 2 de febreiro de 2024 | P25 Elec.

Prueba 36 Fem., 200m Estilos ALEV F
02/02/2025 Resultados

Clasificación Edad Tiempo

ALEV F

1. JIMÉNEZ FILGUEIRA, Aroa 13 NFERROL 2:35.14 19,00
50m: 34.43 34.43 100m: 1:15.28 40.85 150m: 2:00.06 44.78 200m: 2:35.14 35.08

2. DIAZ-PACHE CIDONCHA, Mar 13 CASINOC 2:41.34 16,00
50m: 35.41 35.41 100m: 1:14.83 39.42 150m: 2:04.29 49.46 200m: 2:41.34 37.05

3. GIANCE GARCIA, Carla 13 FOGAR 2:41.43 14,00
50m: 35.46 35.46 100m: 1:16.39 40.93 150m: 2:05.90 49.51 200m: 2:41.43 35.53

4. GOMEZ PUMARIÑO, Julia 13 PORTAMIÑA 2:45.11 13,00
50m: 35.51 35.51 100m: 1:17.99 42.48 150m: 2:06.16 48.17 200m: 2:45.11 38.95

5. CANEIRO PEREIRA, Tatiana 13 NARON 2:49.22 12,00
50m: 36.69 36.69 100m: 1:20.45 43.76 150m: 2:12.11 51.66 200m: 2:49.22 37.11

6. CAMBRE HAZ, Alba 12 CULLEREDO 2:49.37 11,00
50m: 36.11 36.11 100m: 1:20.86 44.75 150m: 2:10.81 49.95 200m: 2:49.37 38.56

7. PICO ESPANTOSO, Carla 12 NFERROL 2:49.39 10,00
50m: 36.27 36.27 100m: 1:21.14 44.87 150m: 2:09.75 48.61 200m: 2:49.39 39.64

8. GARCIA RODRIGUEZ, Martina 12 MARINAF 2:51.49 9,00
50m: 37.19 37.19 100m: 1:23.78 46.59 150m: 2:14.43 50.65 200m: 2:51.49 37.06

9. CAO HERMO, Celia 13 BOIRO 2:51.75 8,00
50m: 38.02 38.02 100m: 1:17.95 39.93 150m: 2:11.71 53.76 200m: 2:51.75 40.04

10. GERVENO PRADA, Claudia 12 CASINOC 2:52.02 7,00
50m: 39.36 39.36 100m: 1:21.21 41.85 150m: 2:13.11 51.90 200m: 2:52.02 38.91

11. CASTRO CIDRAS, Carmen 12 GALAICO 2:54.20 6,00
50m: 38.45 38.45 100m: 1:23.86 45.41 150m: 2:15.78 51.92 200m: 2:54.20 38.42

12. GONZALEZ FUENTE, Ines 13 FLUVIAL 2:56.82 5,00
50m: 37.90 37.90 100m: 1:23.59 45.69 150m: 2:16.65 53.06 200m: 2:56.82 40.17

13. DASILVA CONDE, Daniela 13 ARTEIXO 2:58.50 4,00
50m: 40.60 40.60 100m: 1:25.22 44.62 150m: 2:17.41 52.19 200m: 2:58.50 41.09

14. BERNÁRDEZ FRANCISCO, Mara 12 PONTEAREAS 3:08.81 3,00
50m: 44.47 44.47 100m: 1:32.43 47.96 150m: 2:26.61 54.18 200m: 3:08.81 42.20

15. LUACES CHAN, Adriana 12 CASINOC 3:09.21 -
50m: 45.02 45.02 100m: 1:34.13 49.11 150m: 2:28.31 54.18 200m: 3:09.21 40.90

16. OTERO LÓPEZ, Uxía 12 RIASBAIXAS 3:09.42 2,00
50m: 42.00 42.00 100m: 1:32.46 50.46 150m: 2:28.93 56.47 200m: 3:09.42 40.49

17. HERMIDA-CACHALVITE KOPEK, Angeles D.12 PORTAMIÑA 3:13.24 1,00
50m: 44.89 44.89 100m: 1:35.11 50.22 150m: 2:31.71 56.60 200m: 3:13.24 41.53
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Prueba 36, Fem., 200m Estilos

12 años

1. CAMBRE HAZ, Alba 12 CULLEREDO 2:49.37 11,00
50m: 36.11 36.11 100m: 1:20.86 44.75 150m: 2:10.81 49.95 200m: 2:49.37 38.56

2. PICO ESPANTOSO, Carla 12 NFERROL 2:49.39 10,00
50m: 36.27 36.27 100m: 1:21.14 44.87 150m: 2:09.75 48.61 200m: 2:49.39 39.64

3. GARCIA RODRIGUEZ, Martina 12 MARINAF 2:51.49 9,00
50m: 37.19 37.19 100m: 1:23.78 46.59 150m: 2:14.43 50.65 200m: 2:51.49 37.06

4. GERVENO PRADA, Claudia 12 CASINOC 2:52.02 7,00
50m: 39.36 39.36 100m: 1:21.21 41.85 150m: 2:13.11 51.90 200m: 2:52.02 38.91

5. CASTRO CIDRAS, Carmen 12 GALAICO 2:54.20 6,00
50m: 38.45 38.45 100m: 1:23.86 45.41 150m: 2:15.78 51.92 200m: 2:54.20 38.42

6. BERNÁRDEZ FRANCISCO, Mara 12 PONTEAREAS 3:08.81 3,00
50m: 44.47 44.47 100m: 1:32.43 47.96 150m: 2:26.61 54.18 200m: 3:08.81 42.20

7. LUACES CHAN, Adriana 12 CASINOC 3:09.21 -
50m: 45.02 45.02 100m: 1:34.13 49.11 150m: 2:28.31 54.18 200m: 3:09.21 40.90

8. OTERO LÓPEZ, Uxía 12 RIASBAIXAS 3:09.42 2,00
50m: 42.00 42.00 100m: 1:32.46 50.46 150m: 2:28.93 56.47 200m: 3:09.42 40.49

9. HERMIDA-CACHALVITE KOPEK, Angeles D.12 PORTAMIÑA 3:13.24 1,00
50m: 44.89 44.89 100m: 1:35.11 50.22 150m: 2:31.71 56.60 200m: 3:13.24 41.53

13 años

1. JIMÉNEZ FILGUEIRA, Aroa 13 NFERROL 2:35.14 19,00
50m: 34.43 34.43 100m: 1:15.28 40.85 150m: 2:00.06 44.78 200m: 2:35.14 35.08

2. DIAZ-PACHE CIDONCHA, Mar 13 CASINOC 2:41.34 16,00
50m: 35.41 35.41 100m: 1:14.83 39.42 150m: 2:04.29 49.46 200m: 2:41.34 37.05

3. GIANCE GARCIA, Carla 13 FOGAR 2:41.43 14,00
50m: 35.46 35.46 100m: 1:16.39 40.93 150m: 2:05.90 49.51 200m: 2:41.43 35.53

4. GOMEZ PUMARIÑO, Julia 13 PORTAMIÑA 2:45.11 13,00
50m: 35.51 35.51 100m: 1:17.99 42.48 150m: 2:06.16 48.17 200m: 2:45.11 38.95

5. CANEIRO PEREIRA, Tatiana 13 NARON 2:49.22 12,00
50m: 36.69 36.69 100m: 1:20.45 43.76 150m: 2:12.11 51.66 200m: 2:49.22 37.11

6. CAO HERMO, Celia 13 BOIRO 2:51.75 8,00
50m: 38.02 38.02 100m: 1:17.95 39.93 150m: 2:11.71 53.76 200m: 2:51.75 40.04

7. GONZALEZ FUENTE, Ines 13 FLUVIAL 2:56.82 5,00
50m: 37.90 37.90 100m: 1:23.59 45.69 150m: 2:16.65 53.06 200m: 2:56.82 40.17

8. DASILVA CONDE, Daniela 13 ARTEIXO 2:58.50 4,00
50m: 40.60 40.60 100m: 1:25.22 44.62 150m: 2:17.41 52.19 200m: 2:58.50 41.09


